ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADOR

Gabinete do Prefeito

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO No 001/2022
PREGÃO PRESENCIAL N° 01/2022

O Prefeito de Malhador/SE, no uso de suas atribuições legais, com
base nas informações constantes do Processo de Licitação no 001/2022,
Modalidade PREGÃO PRESENCIAL n° 01/2022, em razão da adjudicação
pela a Pregoeira do objeto licitado em favor da licitante vencedora Empresa
ROSIVALDO EUGENIO ME, vem HOMOLOGAR o procedimento licitatório,

com base legal no Art. 43, VI, Lei Federal n° 8.6666/93.

OBJETO LICITADO: SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA DE IMPRESSORAS COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS, VISANDO
ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
MALHADOR/SE E DOS ÓRGÃOS PARTICIPANTES FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE E FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.

Empresa Vencedora:

ROSIVALDO EUGENIO ME, CNPJ no 06.986.235/0001-80, sediada na Rua
Sete de Setembro, 399, Centro, Itabaiana/SE, a seguir denominada
FORNECEDOR, neste ato representada por seu bastante Procurador, o Sr°.
RONY PETERSON SANTOS EUGENIO, CPF no 062.021.045-11.

VALOR GLOBAL: R$ 159.300,00 (cento e cinquenta e nove mil e
trezentos reais)

Cumpra-se!
Publique-se!

Malhador/SE, 01 de fevereiro de 2022.

FRANCISCO ASSI ARAÚJO JUNIOR
Pr feito Municipal

Praça 25 de novembro, s/n, - Centro - Malhador/SE